
Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03  Hradec Králové
tel.:495 817 111, email:posta@kr-kralovehradecky.cz, www.kr-kralovehradecky.cz

Na faktuře uveďte vždy číslo této objednávky:

DO2022/01136
Objednatel: Dodavatel:

Královéhradecký kraj Hirst, a.s.

Fakturu zašlete na: IČO: 29162149

Královéhradecký kraj, DIČ: CZ29162149

Pivovarské náměstí 1245, Adresa: Mjr. Kašlíka 2060

500 03 Hradec Králové Roztoky

25263

IČO: 70889546 DIČ: CZ70889546

Číslo účtu: 35-345650287/0100 Číslo účtu: /

Objednáváme u Vás:

služby analýzy cenového rizika pro veřejnou zakázku Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii

Dodavatel bude činnost vykonávat na dobu neurčitou, v následujícím rozsahu, maximálně však do výše částky 200 000 Kč bez DPH.

1.    Analýza podkladů – smlouvy, cenové struktury nabídky dodavatele a pak nároku, který adresoval. Klíčové je, zda je nárok srozumitelně
propojen s jeho původní nabídkou – tedy zda jsou položky přiřaditelné a je ve formátu, se kterým lze datově pracovat. Návrh textace výzvy ke
zpřesnění podkladů, pokud bude potřebné. Výstupem je analýza podkladů i kategorizace plnění dle Kraljičovy matice a doporučení pro další postup.

Cena za tuto část je 65 000 Kč bez DPH. Při osobní konzultaci náklad na dopravu 10Kč/km bez DPH a čas na cestě – 1 hodina 800 Kč bez DPH.

2.    Výzva k upřesnění – analýza odpovědi a příprava pro další bod plnění (příprava jednání).

Cena za tuto část je 20 000 Kč.

3.    Příprava jednání –podle výchozí analýzy rizik a podkladů, včetně různých variant.

Cena za tuto část je 65 000 Kč. Při osobní konzultaci náklad na dopravu 10Kč/km bez DPH a čas na cestě – 1 hodina 800 Kč bez DPH.

4.    Účast na jednání – analýza výsledku jednání a doporučení dalšího postupu.

Cena za tuto část je v hodinové sazbě za odborné poradenství 2500 Kč bez DPH/osoba, čas na cestě – 1 hodina 800 Kč bez DPH a náklady na
dopravu 10 Kč/km.

Analýzu bude provádět osobně PhDr. Bc. Jan Vašek, MSc. et MSc. a JUDr. Michal Petřík, případně další osoby, pokud se tak strany dohodnou.

Zahájení: do 5 kalendářních dnů po doručení objednávky.
Fakturace bude provedena vždy po dokončení příslušné dílčí části plnění.

Osoba pověřená jednat jménem objednatele ve věcech plnění:
                                                                          

Splatnost faktury: do 30 kalendářních dnů po jejím doručení do sídla objednatele

Povinnost mlčenlivosti:
Dodavatel se zavazuje, že zachová mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se po celou dobu plnění, nebo v souvislosti s ním dozví, nebo které
mu budou za účelem spolupráce zpřístupněny. Tyto informace nesdělí ani neumožní k nim přístup třetím osobám, nebo je nevyužije ve svůj
prospěch nebo ve prospěch třetích osob. Převzaté dokumenty a výstupy nepoužije dodavatel v rozporu s jejich účelem ani účelem jejich poskytnutí a
omezí počet zaměstnanců pro styk s poskytnutými informacemi. V případě, že dodavatel bude nezbytně potřebovat k zajištění některé činnosti třetí
stranu, může jí předat informace, které jsou předmětem ochrany dle tohoto prohlášení, pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele, a to za
podmínky, že se třetí strana smluvně zaváže k jejich ochraně v rozsahu jako sám dodavatel.
Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které:
a.   mohou být zveřejněny bez porušení tohoto prohlášení;
b.   byly písemným souhlasem objednatele uvolněny od těchto omezení;
c.   jsou veřejně dostupné nebo byly zveřejněny jinak, než porušením povinnosti dodavatele, nebo byly zveřejněny na základě povinnosti dané ze
zákona;
d.   jsou příjemci prokazatelně známy dříve, než je sdělí objednatel;
e.   byly vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo věcně příslušným správním orgánem na základě zákona a jsou použity pouze k tomuto
účelu.
Za porušení povinností převzaté tímto prohlášením má objednatel právo uplatnit u dodavatele nárok na zaplacení smluvní pokuty.  Výše smluvní
pokuty je stanovena na 50 000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za každý jednotlivý prokázaný případ porušení povinností. Smluvní pokuta je
splatná do 60 kalendářních dnů od doručení výzvy k jejímu zaplacení. Nárok na náhradu škody tím není dotčen.

Operace je v souladu se zákonem č.320/2001 Sb. v platném znění.



Předmět dodávky Množství Předpokládaná cena

0 242 000,00 Kč

Celková částka včetně DPH nepřesáhne 242 000,00 Kč

Objednávku vystavil: Prouzová Hana dne: 15.06.2022

Termín dodání: 00.00.0000

Finanční krytí:

NS SU AU ODPA POL UZ ORJ ORG Částka v Kč

70889546 236 0200 003522 6121 000000015 0000000050 0003061000092 242 000,00 

Osoby finanční kontroly Datum podpisu

Schvalující referent Malcová Dagmar, INV-EKO-x-REF2 15.06.2022

Právník odboru - právní kontrola Mitrović Jana JUDr., INV-ZAK-x-PRA1 15.06.2022

Vedoucí odboru Nýč Václav Ing., INV-x-x-VODB 16.06.2022

Správce rozpočtu Andělová Lenka Ing., EK-RF-x-REF2 16.06.2022

Prosíme, abyste jedno vyhotovení této objednávky písemně potvrdili a zaslali zpět na adresu objednatele
(potvrzuji dne, podpis a razítko).


